
5МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»  

 

Приказ № 578 

                                                                                                                06.09.2024г.   
                                                                                                     
О внесении изменений  

 

В соответствии с п.2 ч.1 ст. 17, ч.3 ст. 64 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 

обеспечения получения  образования в форме семейного образования, 

оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное 

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм 

дошкольного образования и на основании Устава дошкольной организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Продолжить работу консультационного центра  для родителей 

(законных представителей) обеспечивающих получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного образования в МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 1». 

2. Утвердить  режим (не менее двух раз в неделю) и план работы 

консультационного центра на 2024-2025 учебный год. 

3. Возложить ответственность за организацию и координацию работы 

консультационного центра на старших воспитателей Цуканову А.С., 

Сомову Е.О.  

4. Утвердить  состав педагогических работников для оказания 

консультационной помощи: 

- Цуканова А.С., старший воспитатель; 

- Сомова Е.О., старший воспитатель; 

- Сивакова Н.А., учитель-логопед; 

- Неботова А.В., учитель-логопед; 

- Таратунина И.Н., учитель-логопед; 

- Вихлянцева А.М., педагог-психолог; 

- Нужная А.Н., педагог-психолог; 

- Беспоясная Ю.С., инструктор по физической культуре; 

- Навасардян Д.А., музыкальный руководитель; 

- Василовская А.А., музыкальный руководитель; 

- Винокурова Н.А., воспитатель; 

-Пикавцова М.С., - воспитатель 



5. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагается на заведующего МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 1». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                                         Е.В.Иванова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________А.С.Цуканова, старший воспитатель; 

________________Е.О.Сомова, старший воспитатель; 

________________Н.А.Сивакова, учитель-логопед; 

________________А.В.Неботова, учитель-логопед; 

________________И.Н.Таратунина, учитель-логопед; 

________________ А.М. Вихлянцева, педагог-психолог; 

________________А.Н.Нужная, педагог-психолог; 

________________Ю.С.Беспоясная, инструктор по физической культуре; 

________________Д.А. Навасардян, музыкальный руководитель; 

________________А.А.Василовская, музыкальный руководитель; 

________________ Н.А.Винокурова, воспитатель; 

________________ М.С. Пикавцова, воспитатель. 

 

 

 

 


		2025-01-23T08:48:18+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




